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SpectraCure stärker närvaron bland urologer
SpectraCure AB har under fyra dagar deltagit med monter på Urologiveckan, den årliga konferensen 
som samlar Sveriges ledande urologer, urologisköterskor och forskare. Genom sin närvaro stärker 
SpectraCure sin relation till ledande urologer.

Vid årets Urologivecka i Sundsvall har SpectraCure demonstrerat systemet och synliggjort bolagets 
pågående kliniska studie. Konferensen utgör en strategiskt betydelsefull plattform för att förankra 
bolagets närvaro bland urologer och samtidigt höja medvetenheten kring den pågående kliniska 
studien.

"Det har varit fyra givande dagar med intressanta möten och diskussioner med urologer och 
sjuksköterskor som har visat intresse för vår metod. Det är tydligt att det finns ett samförstånd och 
en vilja att utforska och utveckla nya fokala behandlingsalternativ för patienter som drabbats av 
återfall av prostatacancer", säger Kristina Holst, Head of Clinical Affairs, SpectraCure.

”Genom att aktivt delta och vara synliga i dessa sammanhang, har vi möjlighet att bygga starka 
relationer med ledande urologer och urologisköterskor. Det ger oss möjligheten att etablera 
SpectraCure som en trovärdig och pålitlig aktör inom branschen samt höja medvetenheten kring 
den kliniska studie vi driver”, säger Masoud Khayyami, tf. VD, SpectraCure.
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SpectraCure utvecklar ett behandlingssystem för eliminering av inre solida cancertumörer. Vi 
fokuserar initialt på återfallscancer i prostata, med en förhoppning att i framtiden även kunna behandla 
andra cancerformer som primär prostatacancer, cancer i bröst, bukspottkörtel, och huvud- och 
halsregionen. Metoden bygger på ett egenutvecklat och patenterat behandlingssystem, Q-PRO®, 
bestående av hårdvara – en laserenhet – som utför PDT-behandling och behandlar prostata i 
kombination med mjukvara, den patenterade dosplaneringsplattform IDOSE®. Metoden gör det 
möjligt att styra laserljusdosen så att tumören exponeras för en optimal dos för att uppnå tillräcklig 
behandlingseffekt. Behandlingssystemet har potential att göra interstitiell PDT-behandling noggrann, 
exakt och säker för varje patient. Målet är att patienten förutom att bli fri från tumören ska kunna 
bibehålla sin livskvalitet, med begränsade biverkningar. Vi genomför kliniska studier som ett viktigt led 
i den fortsatta utvecklingen av bolagets behandlingssystem.

Bolaget är noterat i Premier-segmentet på Nasdaq First North Growth Market med G&W 
Fondkommission som Certified Adviser och handlas med kortnamn SPEC.
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